NOVENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS 00/100 MONEDA NA-
CIONAL) Haciéndose del conocimiento del público en general en solicitud 
de postores, en la inteligencia de que será postura legal la que cubra las dos 
terceras partes del 100% del valor ajustado del avalúo siendo esta la canti-
dad de $ 928,613.33 pesos (novecientos veintiocho mil seiscientos trece pe-
sos 33/100 moneda nacional) Haciéndoles del conocimiento que el domici-
lio que ocupa esta H. Junta es el ubicado en AVENIDA ROMULO O’FARRIL 
NUMERO 938, COLONIA CENTRO CIVICO, C.P. 21000, DE ESTA CIUDAD. 

Mexicali, Baja California, a 7 de Agosto de 2025

[...]

CUATRO DE LA LOCAL DE CONCILIACION Y ARBITRAJE DE MEXICALI 

BAJA CALIFORNIA
LIC. GERARDO VELASQUEZ GUERRERO

Mex. Oct. 3

AVISO NOTARIAL 

Por escritura pública de fecha 3 (tres) de junio de 2025 (dos mil 
veinticinco), número 175920 (Ciento Setenta Y Cinco Mil Nove-
cientos Veinte), volumen 5385 (Cinco Mil Trescientos Ochenta 
Y Cinco), pasada ante la fe del Licenciado CARLOS ENRIQUEZ 
DE RIVERA CASTELLANOS, NOTARIO PUBLICO TITULAR DE 
LA NOTARIA PUBLICA NUMERO NUEVE DEL MUNICIPIO DE 
MEXICALI, BAJA CALIFORNIA, quedó radicada la TRAMITA-
CION EXTRAJUDICIAL DE LA SECCION PRIMERA DE LA SU-

[...]

RIVERA en su carácter de Albacea, el cargo de Albacea que le fue conferi-
do y protestando desempeñarlo fiel y legalmente, así como que procederá 
a formular el inventario de los bienes de la Sucesión de que se trata. Hago 
del conocimiento público lo anterior en los términos de la parte final del 
artículo 858 (ochocientos cincuenta y ocho) del Código de Procedimientos 
Civiles para el Estado de Baja California, y el artículo 210 (doscientos diez) 
de la Ley del Notariado para el Estado de Baja California. 

Mexicali, Baja California, a 15 de Septiembre de 2025

LIC. CARLOS ENRIQUEZ DE RIVERA CASTELLANOS